
MIKROREGION POLENSKO 
dobrovolný svazek obcí 

____________________________________________________________________ 
 

                    Polná 12. května 2021 

 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
 

Dovoluji si Vás pozvat na valnou hromadu Mikroregionu  Polensko, 

která se uskuteční 

 

v pondělí 31. května 2021 v 15.30 hodin 

 

v areálu Měšťanského pivovaru 

 
Program: 
 

1) Zahájení, kontrola zápisu z minulého zasedání 
2) Informace předsedy MP o současném dění 
3) Informace náměstkyně hejtmana Mgr. Hany Hajnové k problematice regionálního 

rozvoje Kraje  
4) Projednání závěrečného účtu Mikroregionu Polensko za rok 2020 vč. zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020, schválení účetní závěrky MP za 
účetní období r. 2020 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022 - 2026 

5) Darovací smlouva mezi MP a příspěvkovou organizací SVČ TEMPO Polná ve výši 
4.000 Kč, jejímž předmětem je finanční dar na florbalový turnaj O pohár předsedy MP 

6) Informace o vydání stolního kalendáře města Polná a Mikroregionu Polensko na r. 
2022 (Polensko na historických pohlednicích a fotografiích) 

7) Informace MAS – Místní akční skupiny 
8) Informace obcí, diskuze 
9) Závěr 

 
Očekávám Vaši účast. 
 
S pozdravem 

                    
                                     

                                                                             Jindřich Skočdopole v. r. 
                                                                            předseda dobrovolného svazku obcí 

                                                                              „Mikroregion Polensko“ 
 
 
 
Kompletní materiály k bodu č. 4 je třeba zveřejnit na ÚD minimálně patnáct dnů před VH 
MP až do doby konání VH MP, tj. do 31.5.2021. 


